
Aufsichtsplanung 2026
Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Kowarschik Andreas

Spiegel Stephan

Spiegel Stephan

Hergt Lara

Picco Gianni

Hick Sandra

Scheffler Wilhelm

Hick Sandra

Scheffler Wilhelm

Hunger Daniela

Pickar Michael

Niebler Johann

Heldmann Martin

Hick Sandra

Scheffler Wilhelm

Späth Bernd

Niebler Johann

Gründel Franz

Müller Daniel

Moritz Stefan

Kleine Elisabeth

Müller Daniel

Dauth Thomas

Bäuml Christian

Heldmann Martin

Silvester

GAU MS ANB

GAU MS ANB

GAU MS ANB

19

20

BBS BZM Opf

BBS BZM Opf

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Mittwoch, 31. Dezember 2025

Freitag, 2. Januar 2026

Sonntag, 4. Januar 2026

Mittwoch, 7. Januar 2026

Freitag, 9. Januar 2026

Sonntag, 11. Januar 2026

Mittwoch, 28. Januar 2026

Freitag, 30. Januar 2026

Sonntag, 1. Februar 2026

Mittwoch, 4. Februar 2026

Freitag, 6. Februar 2026

Sonntag, 8. Februar 2026

Mittwoch, 14. Januar 2026

Freitag, 16. Januar 2026

Sonntag, 18. Januar 2026

Mittwoch, 21. Januar 2026

Freitag, 23. Januar 2026

Sonntag, 25. Januar 2026

Mittwoch, 11. Februar 2026

Freitag, 13. Februar 2026

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder 

ausschalten! 



Aufsichtsplanung 2026
Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Gaham Erich

Schwarzferber Andreas

Baader Gerhard

Wojtala Oliver

Fehlner Johann

Kube Jürgen

Moritz Stefan

Weber Xaver

Baader Gerhard

Bäuml Christian

Shurov-Petrovskaya Maria

Gründel Franz

Müller Daniel

Hunger Daniela

Pickar Michael

Gleixner Herbert

Juraschek Thomas

Juraschek Matthias

Klein Thomas

Taktaschev Ravil

Träumer Uwe

Behr Rüdiger

Ullrich Jürgen

Taktaschev Ravil

GAU MS Erlangen

GAU MS Pegnitzgrund

Bezirk MS Mittelfranken

35

36

37

38

39

40

26

27

28

29

30

31

32

33

34

21

22

23

24

25Mittwoch, 25. Februar 2026

Freitag, 27. Februar 2026

Sonntag, 1. März 2026

Mittwoch, 11. März 2026

Freitag, 6. März 2026

Sonntag, 8. März 2026

Sonntag, 15. Februar 2026

Mittwoch, 18. Februar 2026

Freitag, 20. Februar 2026

Sonntag, 22. Februar 2026

Mittwoch, 4. März 2026

Freitag, 27. März 2026

Sonntag, 29. März 2026

Mittwoch, 1. April 2026

Freitag, 13. März 2026

Sonntag, 15. März 2026

Mittwoch, 18. März 2026

Freitag, 20. März 2026

Sonntag, 22. März 2026

Mittwoch, 25. März 2026

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder 

ausschalten! 



Aufsichtsplanung 2026
Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Wahler Harald

Hildebrand Franz

Wahler Harald

Artmeier Thomas

Rastorfer Georg

Mayer Werner 

Behr Rüdiger

Späth Bernd

Juraschek Thomas

Juraschek Matthias

Härteis Thomas

Hiltner Bernd

Rostek Robert

Reindl Florian

Shurov-Petrovskaya Maria

Gründel Franz

Müller Reiner

Gaham Erich

Hacker Engelbert

Hiltner Bernd

Rostek Robert

Tag d. Arbeit

Bezirk MS Mittelfranken

Karfreitag

Ostersonntag

53

54

55

56

57

58

59

60

44

45

46

47

48

49

50

51

52

41

42

43

Bezirk MS Mittelfranken

Freitag, 3. April 2026

Sonntag, 5. April 2026

Mittwoch, 22. April 2026

Freitag, 24. April 2026

Sonntag, 26. April 2026

Mittwoch, 29. April 2026

Freitag, 1. Mai 2026

Sonntag, 3. Mai 2026

Mittwoch, 8. April 2026

Freitag, 10. April 2026

Sonntag, 12. April 2026

Mittwoch, 15. April 2026

Freitag, 17. April 2026

Sonntag, 19. April 2026

Mittwoch, 6. Mai 2026

Freitag, 8. Mai 2026

Sonntag, 10. Mai 2026

Mittwoch, 13. Mai 2026

Freitag, 15. Mai 2026

Sonntag, 17. Mai 2026

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder 

ausschalten! 



Aufsichtsplanung 2026
Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Wojtala Oliver

Banar Uwe

Hildebrand Franz

Bieger Rainer

Schöner Bernhard

Hiltner Bernd

Hoppe Gottfried

Hacker Engelbert

Behr Rüdiger

Krispin Gerald

Nagy Alexander

Dauth Thomas

Kraus Christian

Kraus Päivi

Hoppe Gottfried

Weber Xaver

Stepper Herbert

Rastorfer Georg

Klein Thomas

Loos Uwe

Lämmermann Werner

Ludewig Manuel

Schlaffer Markus

Hergt Lara

Picco Gianni

Bauer Jürgen

Federl Gerhard

Pfingsten

80

71

72

73

74

75

76

77

78

79

62

63

64

65

66

67

68

69

70

61Mittwoch, 20. Mai 2026

Freitag, 22. Mai 2026

Sonntag, 24. Mai 2026

Mittwoch, 27. Mai 2026

Freitag, 29. Mai 2026

Sonntag, 31. Mai 2026

Mittwoch, 17. Juni 2026

Freitag, 19. Juni 2026

Sonntag, 21. Juni 2026

Mittwoch, 24. Juni 2026

Freitag, 26. Juni 2026

Sonntag, 28. Juni 2026

Mittwoch, 3. Juni 2026

Freitag, 5. Juni 2026

Sonntag, 7. Juni 2026

Mittwoch, 10. Juni 2026

Freitag, 12. Juni 2026

Sonntag, 14. Juni 2026

Mittwoch, 1. Juli 2026

Freitag, 3. Juli 2026

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder 

ausschalten! 



Aufsichtsplanung 2026
Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Banar Uwe

Meier Gerd

Härteis Thomas

Bulir Klaus

Ian Winter

Ludewig Manuel

Reindl Florian

Pielenhofer Hubert

Behr Rüdiger

Kuhn Peter

Hacker Engelbert

Felsner Friedrich

Meyer Stefan

Nägelein Alfred

Linhard Reinhold

Lehmeier Dieter

Linhard Reinhold

Lehmeier Dieter

Nägelein Alfred

Ian Winter

Hasselbeck Lothar

Hoppe Gottfried

Krauß Tobias

98

99

100

89

90

91

92

93

94

95

96

97

81

82

83

84

85

86

87

88

Mittwoch, 15. Juli 2026

Freitag, 17. Juli 2026

Sonntag, 19. Juli 2026

Mittwoch, 22. Juli 2026

Freitag, 24. Juli 2026

Sonntag, 26. Juli 2026

Sonntag, 5. Juli 2026

Mittwoch, 8. Juli 2026

Freitag, 10. Juli 2026

Sonntag, 12. Juli 2026

Mittwoch, 12. August 2026

Freitag, 14. August 2026

Sonntag, 16. August 2026

Mittwoch, 19. August 2026

Mittwoch, 29. Juli 2026

Freitag, 31. Juli 2026

Sonntag, 2. August 2026

Mittwoch, 5. August 2026

Freitag, 7. August 2026

Sonntag, 9. August 2026

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder 

ausschalten! 



Aufsichtsplanung 2026
Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Bäumler Werner

Kemmling Matthias

Hergt Lara

Picco Gianni

Lehmeier Thomas

Lämmermann Werner

Hierl Markus

Tippmann Helmut

Ian Winter

Eglmeier Werner

Krieglmeier Andre

Bloß Martin

Ellner Guido

Strobel Christian

Härteis Thomas

Behr Rüdiger

Krispin Gerald

Nagy Alexander

Moritz Julian

Bieger Rainer

Gradl Franz Xaver

Strobel Christian

Greiner Erwin

Greiner Markus

Mayer Werner 

Czok Matthias

Czok Raphael

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

101

102

103

104

105

106

Freitag, 21. August 2026

Sonntag, 23. August 2026

Mittwoch, 9. September 2026

Freitag, 11. September 2026

Sonntag, 13. September 2026

Mittwoch, 16. September 2026

Freitag, 18. September 2026

Sonntag, 20. September 2026

Mittwoch, 26. August 2026

Freitag, 28. August 2026

Sonntag, 30. August 2026

Mittwoch, 2. September 2026

Freitag, 4. September 2026

Sonntag, 6. September 2026

Mittwoch, 23. September 2026

Freitag, 25. September 2026

Sonntag, 27. September 2026

Mittwoch, 30. September 2026

Freitag, 2. Oktober 2026

Sonntag, 4. Oktober 2026

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder 

ausschalten! 



Aufsichtsplanung 2026
Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Brem Peter

Felsner Friedrich

Fehlner Johann

Vielwerth Gerhard

Dengler Markus

Kraus Christian

Kraus Päivi

Artmeier Thomas

Rastorfer Georg

Lehmeier Christian

Eglmeier Werner

Czok Matthias

Czok Raphael

Bleisteiner Thomas

Demir Burkay

Fischer Christian

Liehr Matthias

Bezold Roland

Behr Rüdiger

Bäuml Christian

Späth Bernd

Liehr Matthias

Bezold Roland

Meier Gerd

Trißler Herbert

Greiner Erwin

Greiner Markus

Ellner Guido

Allerheiligen

139

140

130

131

132

133

134

135

136

137

138

127

128

129

121

122

123

124

125

126

Mittwoch, 7. Oktober 2026

Freitag, 9. Oktober 2026

Sonntag, 11. Oktober 2026

Mittwoch, 14. Oktober 2026

Freitag, 16. Oktober 2026

Sonntag, 18. Oktober 2026

Mittwoch, 18. November 2026

Freitag, 20. November 2026

Mittwoch, 4. November 2026

Freitag, 6. November 2026

Sonntag, 8. November 2026

Mittwoch, 11. November 2026

Freitag, 13. November 2026

Sonntag, 15. November 2026

Mittwoch, 21. Oktober 2026

Freitag, 23. Oktober 2026

Sonntag, 25. Oktober 2026

Mittwoch, 28. Oktober 2026

Freitag, 30. Oktober 2026

Sonntag, 1. November 2026

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder 

ausschalten! 



Aufsichtsplanung 2026
Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Kuhn Peter

Wojtala Oliver

Hildebrand Franz

Fuchs Gerhard

Pfab Christian

Demir Burkay

Loos Uwe

Hasselbeck Lothar

Gleixner Herbert

Lehmeier Andreas

Windisch Dieter

Bäumler Werner

Vielwerth Moritz

Behr Rüdiger

Eberhard Horst

Hoppe Gottfried

Kowarschik Andreas

Reichert Peer

Bulir Klaus

1. Weihnachtsfeiertag

Neujahr

141

142

143

Mittwoch, 16. Dezember 2026

Freitag, 18. Dezember 2026

Sonntag, 20. Dezember 2026

Mittwoch, 23. Dezember 2026

Freitag, 25. Dezember 2026

Sonntag, 27. Dezember 2026

Mittwoch, 2. Dezember 2026

Freitag, 4. Dezember 2026

Sonntag, 6. Dezember 2026

Mittwoch, 9. Dezember 2026

Freitag, 11. Dezember 2026

Sonntag, 13. Dezember 2026

157

158

Mittwoch, 30. Dezember 2026

Freitag, 1. Januar 2027

Sonntag, 22. November 2026

Mittwoch, 25. November 2026

Freitag, 27. November 2026

Sonntag, 29. November 2026 144

154

155

156

145

146

147

148

149

150

151

152

153

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder 

ausschalten! 


