

Aufsichtsplanung 2026

Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Mittwoch, 31. Dezember 2025		Silvester	1
Freitag, 2. Januar 2026	Kowarschik Andreas Spiegel Stephan		2
Sonntag, 4. Januar 2026		GAU MS ANB	3
Mittwoch, 7. Januar 2026	Spiegel Stephan		4
Freitag, 9. Januar 2026	Hergt Lara Picco Gianni		5
Sonntag, 11. Januar 2026		GAU MS ANB	6
Mittwoch, 14. Januar 2026	Hick Sandra Scheffler Wilhelm		7
Freitag, 16. Januar 2026	Hick Sandra Scheffler Wilhelm		8
Sonntag, 18. Januar 2026	Hunger Daniela Pickar Michael		9
Mittwoch, 21. Januar 2026	Niebler Johann Heldmann Martin		10
Freitag, 23. Januar 2026	Hick Sandra Scheffler Wilhelm		11
Sonntag, 25. Januar 2026		GAU MS ANB	12
Mittwoch, 28. Januar 2026	Späth Bernd Niebler Johann		13
Freitag, 30. Januar 2026	Gründel Franz Müller Daniel		14
Sonntag, 1. Februar 2026		BBS BZM Opf	15
Mittwoch, 4. Februar 2026	Moritz Stefan Kleine Elisabeth		16
Freitag, 6. Februar 2026	Müller Daniel Dauth Thomas		17
Sonntag, 8. Februar 2026		BBS BZM Opf	18
Mittwoch, 11. Februar 2026	Bäuml Christian		19
Freitag, 13. Februar 2026	Heldmann Martin		20

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder ausschalten!

Aufsichtsplanung 2026

Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Sonntag, 15. Februar 2026		GAU MS Erlangen	21
Mittwoch, 18. Februar 2026	Gaham Erich		22
Freitag, 20. Februar 2026	Schwarzferber Andreas		23
Sonntag, 22. Februar 2026	Baader Gerhard		24
Mittwoch, 25. Februar 2026	Wojtala Oliver		25
Freitag, 27. Februar 2026	Fehlner Johann Kube Jürgen		26
Sonntag, 1. März 2026		GAU MS Pegnitzgrund	27
Mittwoch, 4. März 2026	Moritz Stefan		28
Freitag, 6. März 2026	Weber Xaver		29
Sonntag, 8. März 2026	Baader Gerhard Bäuml Christian		30
Mittwoch, 11. März 2026	Shurov-Petrovskaya Maria		31
Freitag, 13. März 2026	Gründel Franz Müller Daniel		32
Sonntag, 15. März 2026	Hunger Daniela Pickar Michael		33
Mittwoch, 18. März 2026	Gleixner Herbert		34
Freitag, 20. März 2026	Juraschek Thomas Juraschek Matthias		35
Sonntag, 22. März 2026	Klein Thomas Taktaschev Ravil		36
Mittwoch, 25. März 2026	Träumer Uwe		37
Freitag, 27. März 2026	Behr Rüdiger Ullrich Jürgen		38
Sonntag, 29. März 2026		Bezirk MS Mittelfranken	39
Mittwoch, 1. April 2026	Taktaschev Ravil		40

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder ausschalten!

Aufsichtsplanung 2026

Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Freitag, 3. April 2026		Karfreitag	41
Sonntag, 5. April 2026		Ostersonntag	42
Mittwoch, 8. April 2026	Wahler Harald		43
Freitag, 10. April 2026	Hildebrand Franz		44
Sonntag, 12. April 2026	Wahler Harald		45
	Artmeier Thomas		
Mittwoch, 15. April 2026	Rastorfer Georg		46
Freitag, 17. April 2026	Mayer Werner		47
	Behr Rüdiger		
Sonntag, 19. April 2026		Bezirk MS Mittelfranken	48
Mittwoch, 22. April 2026	Späth Bernd		49
Freitag, 24. April 2026	Juraschek Thomas		50
	Juraschek Matthias		
Sonntag, 26. April 2026		Bezirk MS Mittelfranken	51
Mittwoch, 29. April 2026	Härteis Thomas		52
Freitag, 1. Mai 2026		Tag d. Arbeit	53
Sonntag, 3. Mai 2026	Hiltner Bernd		54
	Rostek Robert		
Mittwoch, 6. Mai 2026	Reindl Florian		55
Freitag, 8. Mai 2026	Shurov-Petrovskaya Maria		56
Sonntag, 10. Mai 2026	Gründel Franz		57
	Müller Reiner		
Mittwoch, 13. Mai 2026	Gaham Erich		58
Freitag, 15. Mai 2026	Hacker Engelbert		59
Sonntag, 17. Mai 2026	Hiltner Bernd		60
	Rostek Robert		

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder ausschalten!

Aufsichtsplanung 2026

Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Mittwoch, 20. Mai 2026	Wojtala Oliver			61
Freitag, 22. Mai 2026	Banar Uwe			62
Sonntag, 24. Mai 2026			Pfingsten	63
Mittwoch, 27. Mai 2026	Hildebrand Franz			64
Freitag, 29. Mai 2026	Bieger Rainer			65
	Schöner Bernhard			
Sonntag, 31. Mai 2026	Hiltner Bernd			66
	Hoppe Gottfried			
Mittwoch, 3. Juni 2026	Hacker Engelbert			67
Freitag, 5. Juni 2026	Behr Rüdiger			68
Sonntag, 7. Juni 2026	Krispin Gerald			69
	Nagy Alexander			
Mittwoch, 10. Juni 2026	Dauth Thomas			70
Freitag, 12. Juni 2026	Kraus Christian			71
	Kraus Päivi			
Sonntag, 14. Juni 2026	Hoppe Gottfried			72
Mittwoch, 17. Juni 2026	Weber Xaver			73
	Stepper Herbert			
Freitag, 19. Juni 2026	Rastorfer Georg			74
Sonntag, 21. Juni 2026	Klein Thomas			75
	Loos Uwe			
Mittwoch, 24. Juni 2026	Lämmermann Werner			76
Freitag, 26. Juni 2026	Ludewig Manuel			77
	Schlaffer Markus			
Sonntag, 28. Juni 2026	Hergt Lara			78
	Picco Gianni			
Mittwoch, 1. Juli 2026	Bauer Jürgen			79
Freitag, 3. Juli 2026	Federl Gerhard			80

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder ausschalten!

Aufsichtsplanung 2026

Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Sonntag, 5. Juli 2026	Banar Uwe		81
Mittwoch, 8. Juli 2026	Meier Gerd		82
Freitag, 10. Juli 2026	Härteis Thomas		83
Sonntag, 12. Juli 2026	Bulir Klaus		84
Mittwoch, 15. Juli 2026	Ian Winter		85
Freitag, 17. Juli 2026	Ludewig Manuel		86
Sonntag, 19. Juli 2026	Reindl Florian		87
Mittwoch, 22. Juli 2026	Pielenhofer Hubert		88
Freitag, 24. Juli 2026	Behr Rüdiger		89
Sonntag, 26. Juli 2026	Kuhn Peter		90
Mittwoch, 29. Juli 2026	Hacker Engelbert		91
Freitag, 31. Juli 2026	Felsner Friedrich		92
	Meyer Stefan		
Sonntag, 2. August 2026	Nägelein Alfred		93
Mittwoch, 5. August 2026	Linhard Reinhold		94
	Lehmeier Dieter		
Freitag, 7. August 2026	Linhard Reinhold		95
	Lehmeier Dieter		
Sonntag, 9. August 2026	Nägelein Alfred		96
Mittwoch, 12. August 2026	Ian Winter		97
Freitag, 14. August 2026	Hasselbeck Lothar		98
Sonntag, 16. August 2026	Hoppe Gottfried		99
Mittwoch, 19. August 2026	Krauß Tobias		100

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder ausschalten!

Aufsichtsplanung 2026

Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Freitag, 21. August 2026	Bäumler Werner		101
	Kemmling Matthias		
Sonntag, 23. August 2026	Hergt Lara		102
	Picco Gianni		
Mittwoch, 26. August 2026	Lehmeier Thomas		103
Freitag, 28. August 2026	Lämmermann Werner		104
	Hierl Markus		
Sonntag, 30. August 2026	Tippmann Helmut		105
Mittwoch, 2. September 2026	Ian Winter		106
Freitag, 4. September 2026	Eglmeier Werner		107
Sonntag, 6. September 2026	Krieglmeier Andre		108
Mittwoch, 9. September 2026	Bloß Martin		109
Freitag, 11. September 2026	Ellner Guido		110
Sonntag, 13. September 2026	Strobel Christian		111
Mittwoch, 16. September 2026	Härteis Thomas		112
Freitag, 18. September 2026	Behr Rüdiger		113
Sonntag, 20. September 2026	Krispin Gerald		114
	Nagy Alexander		
Mittwoch, 23. September 2026	Moritz Julian		115
Freitag, 25. September 2026	Bieger Rainer		116
	Gradl Franz Xaver		
Sonntag, 27. September 2026	Strobel Christian		117
Mittwoch, 30. September 2026	Greiner Erwin		118
	Greiner Markus		
Freitag, 2. Oktober 2026	Mayer Werner		119
Sonntag, 4. Oktober 2026	Czok Matthias		120
	Czok Raphael		

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder ausschalten!

Aufsichtsplanung 2026

Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Mittwoch, 7. Oktober 2026	Brem Peter			121
Freitag, 9. Oktober 2026	Felsner Friedrich			122
Sonntag, 11. Oktober 2026	Fehlner Johann			123
	Vielwerth Gerhard			
Mittwoch, 14. Oktober 2026	Dengler Markus			124
Freitag, 16. Oktober 2026	Kraus Christian			125
	Kraus Päivi			
Sonntag, 18. Oktober 2026	Artmeier Thomas			126
Mittwoch, 21. Oktober 2026	Rastorfer Georg			127
	Lehmeier Christian			
Freitag, 23. Oktober 2026	Eglmeier Werner			128
Sonntag, 25. Oktober 2026	Czok Matthias			129
	Czok Raphael			
Mittwoch, 28. Oktober 2026	Bleisteiner Thomas			130
Freitag, 30. Oktober 2026	Demir Burkay			131
	Fischer Christian			
Sonntag, 1. November 2026			Allerheiligen	132
Mittwoch, 4. November 2026	Liehr Matthias			133
	Bezold Roland			
Freitag, 6. November 2026	Behr Rüdiger			134
Sonntag, 8. November 2026	Bäuml Christian			135
Mittwoch, 11. November 2026	Späth Bernd			136
Freitag, 13. November 2026	Liehr Matthias			137
	Bezold Roland			
Sonntag, 15. November 2026	Meier Gerd			138
	Trißler Herbert			
Mittwoch, 18. November 2026	Greiner Erwin			139
	Greiner Markus			
Freitag, 20. November 2026	Ellner Guido			140

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder ausschalten!

Aufsichtsplanung 2026

Mittwoch u. Freitag von 19 Uhr bis 22 Uhr. Sonntag von 10 Uhr bis 12 Uhr.

Bei Nichterscheinen werden je Termin 30 € Ersatzgebühr erhoben

Sonntag, 22. November 2026	Kuhn Peter		141
Mittwoch, 25. November 2026	Wojtala Oliver		142
Freitag, 27. November 2026	Hildebrand Franz Fuchs Gerhard		143
Sonntag, 29. November 2026	Pfab Christian		144
Mittwoch, 2. Dezember 2026	Demir Burkay		145
Freitag, 4. Dezember 2026	Loos Uwe		146
Sonntag, 6. Dezember 2026	Hasselbeck Lothar		147
Mittwoch, 9. Dezember 2026	Gleixner Herbert		148
Freitag, 11. Dezember 2026	Lehmeier Andreas Windisch Dieter		149
Sonntag, 13. Dezember 2026	Bäumler Werner		150
Mittwoch, 16. Dezember 2026	Vielwerth Moritz		151
Freitag, 18. Dezember 2026	Behr Rüdiger Eberhard Horst		152
Sonntag, 20. Dezember 2026	Hoppe Gottfried		153
Mittwoch, 23. Dezember 2026	Kowarschik Andreas		154
Freitag, 25. Dezember 2026		1. Weihnachtsfeiertag	155
Sonntag, 27. Dezember 2026	Reichert Peer		156
Mittwoch, 30. Dezember 2026	Bulir Klaus		157
Freitag, 1. Januar 2027		Neujahr	158

Vor Schießbeginn Scheibenanlage, Licht und Lüftung anschalten und nach Schießende wieder ausschalten!